ΥΔ Κεντρικής Μακεδονίας (EL10), δεν προέκυψαν αλλαγές ως προς τον καθορισμό των 

Υδατικών Συστημάτων (ΥΣ) σε σχέση με εκείνα που είχαν προκύψει κατά την 1η Αναθεώρηση. 

Ειδικότερα, στο πλαίσιο της 2ης Αναθεώρησης, στο ΥΔ Κεντρικής Μακεδονίας (EL10) 

διατηρήθηκαν τα εκατό είκοσι τέσσερα (124) επιφανειακά υδατικά συστήματα, η κατανομή 

των οποίων στο ΥΔ αλλά και ανά ΛΑΠ παρουσιάζεται στον ακόλουθο πίνακα. 

Πίνακας 5-1:  Αριθμός Επιφανειακών Υδατικών Συστημάτων στο ΥΔ Κεντρικής Μακεδονίας 

(EL10) ανά ΛΑΠ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΥΔΑΤΙΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ